
Wieża Ratuszowa. Wielkie otwarcie w
Walentynki

Dla Turysty

W sobotę, 14 lutego br., opolski Rynek stanie się miejscem pełnym
wspomnień, historii i wyjątkowej, walentynkowej atmosfery. Głównym
punktem wydarzenia będzie otwarcie Wieży Ratuszowej, udostępnionej
mieszkańcom po raz pierwszy od zakończenia renowacji. To propozycja
zarówno dla par, rodzin, jak i wszystkich miłośników dziejów Opola.
Wewnątrz wieży zostanie udostępniona dla zwiedzających nowa wystawa
poświęcona historii opolskiego Ratusza i Rynku.

W tym wyjątkowym dniu zwiedzanie z przewodnikiem będzie odbywać się co pół
godziny od 10.00 do 18.00. Zwiedzanie będzie możliwe w kameralnych 10 -
osobowych grupach, co pozwoli w pełni poczuć wyjątkowy charakter tego miejsca.
Odwiedzający poznają historię ratusza, dowiedzą się wielu ciekawostek z życia
dawnych mieszkańców Opola, będą podziwiać makietę dawnej Starówki, a na niebie
zobaczą model latającego sterowca.



Bezpłatne wejściówki na otwarcie Wieży Ratuszowej w dniu 14 lutego
będzie można odebrać począwszy od piątku 6 lutego w Miejskiej Informacji
Turystycznej w Rynku.

Równolegle przed wejściem do ratusza funkcjonować będzie Walentynkowa Strefa
Vintage. Będzie to specjalnie zaaranżowana przestrzeń, otwarta dla wszystkich
odwiedzających, także tych, którzy nie planują wejścia na wieżę. Jedną z atrakcji
strefy będzie Fotoplastikon dzięki któremu odwiedzający będą mogli cofnąć się w
czasie i zobaczyć, jak na przestrzeni lat zmieniało się serce naszego miasta. Na
uczestników wydarzenia czekać będzie także strefa foto, w której wykonywane i
drukowane na miejscu stylizowane zdjęcia staną się wyjątkową pamiątką z
walentynkowego spaceru. Scenerię uzupełni zabytkowy samochód Citroën Rosalie z
1933 roku, nadający całości niepowtarzalny klimat lat 30. Nie zabraknie również
ciepłych akcentów. Na wszystkich odwiedzających opolski Rynek czekać będzie
darmowa kawa i herbata serwowana w aranżacji przedwojennej kawiarenki, przy
kameralnych stolikach. W programie zaplanowano także konkursy i animacje z
nagrodami w postaci unikatowych walentynkowych poduszek w kształcie serc, a
także słodkich niespodzianek – ręcznie robionych lizaków od Pani Karmelarz.

* Począwszy od 15 lutego (niedziela) Wieża Ratuszowa udostępniana
będzie w każdy piątek, sobotę i niedzielę w godzinach 10.00 - 18.00.
Zwiedzanie Wieży Ratuszowej będzie odbywać się w ciągu każdego z trzech
dni w określonych blokach godzinowych: 10.00-11.00; 11.00-12.00; 12.15-
13.15; 13.15-14.15; 14.30-15.30; 15.45-16.45; 17.00-18.00. Bilety na
wystawę w Wieży Ratuszowej w cenie 10 zł będą dostępne w Miejskiej
Informacji Turystycznej przy ulicy Rynek 23.
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